
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

POWER BEETS (210G)

KAINA: 64,40 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL23541

Kodas EAN: PL23541

PREKĖS APRAŠYMAS

Ingredientų kilmė ir kokybė turi didelę svarbą.
Dideliuose aukščiuose, ten, kur žemė susitinka su dangumi, galima
pajausti galią.
Nature’s Sunshine su didžiausiu pasididžiavimu dalijasi neįtikėtinu atradimu iš Tibeto Qinghai aukštumų, kurie vadinami
pasaulio stogu, beveik 10 000 pėdų aukštyje, kur ekstremalūs temperatūros svyravimai ir nepaprastos sąlygos užkerta
kelią daugumos augalų auginimui. Tačiau yra stiprūs žmonės, gerbiantys savo žemę ir derlių per kartas, atsakingi
ūkininkai ir šeimos, naudojančios natūralius auginimo metodus, taupydamos vandenį ir palaikydamos dirvos derlingumą,
kad užaugintų ypatingą burokų veislę.

Šie burokai yra vienas geriausių azoto šaltinių. Jie užauga šaltyje, bet neša šilumą, pagerindami kraujo apytaką. Mūsų
gamyklose šalia Salt Lake City Nature’s Sunshine komanda atlieka griežtus tyrimus, patvirtinančius burokų neįtikėtiną
potencialą ir grynumą, kuriuos gauname iš Šaltųjų aukštumų ūkininkų Tibete. Mes testuojame kiekvieną pristatymą,
kiekvieną partiją.

Atsargiai deriname burokus su pagalbiniu žolelių, daržovių ir kitų ingredientų kompleksu, kurie natūraliai stiprina burokų
gebėjimus pagerinti žmogaus sveikatą, gerinti kraujotaką, palaikyti ištvermę, energiją ir jėgą…



BE GLIUTENO • 100% VEGANIŠKAS • KETO DRAUGIŠKAS • BE SOJOS •
BE PIENO PRODUKTŲ • BE PRIDĖTŲ CUKRŲ • BE GMO
PAJUSK NATŪRALIŲ INGREDIENTŲ GALIĄ:

PAGRINDINIAI INGREDIENTAI:
(Paros normos porcija - 7 g)
Vitaminas D .................................................13 μg ....... 260% RMV*
Vitaminas C .................................................60 mg ....... 75% RMV*
Tiaminas .......................................................0,7 mg ...... 64% RMV*
Niacinas ........................................................3 mg .......... 19% RMV*
Vitaminas B6 ...............................................1,8 mg ...... 129% RMV*
Folio rūgštis ..............................................88 μg ........ 75% RMV*
Vitaminas B12 ..............................................6 μg ........ 240% RMV*
Propietary Nitric Oxide Blend ..............5,4 g ....................... **

*RMV – Referencinė maistinė vertė;
**RMV neapibrėžta

INGREDIENTAI:
Raudonųjų burokėlių šaknis, fruktooligosacharidai, granatų sulčių koncentratas, S7TM mišinys (žaliosios kavos pupelių
ekstraktas, žaliosios arbatos lapų ekstraktas, ciberžolės šaknies ekstraktas, juodųjų serbentų, brokolių žiedų, vyšnių
vaisių, kale lapų mišinys), obuolių ekstraktas, vynuogių ekstraktas, vynuogių sėklų ekstraktas, alyvuogių ekstraktas,
raudonųjų vynuogių ekstraktas.

Aukšciausios klasės specialistų sukurtas vitaminų, žolelių ir daržovių derinys...
Suteikia energijos ir papildo antioksidantais.

Vitaminai
ENERGIJOS IR ANTIOKSIDANTŲ ŠALTINIS

Vitaminas C, esantis Power Beets, atsakingas už antioksidacinį poveikį (jis yra labai stiprus antioksidantas), tačiau taip
pat remia organizmo imuninę sistemą po intensyvaus fizinio krūvio.
B grupes vitaminai, t. y. tiaminas, niacinas, vitaminai B6 ir B12 bei folio rūgštis, padeda organizmui susidoroti su
nuovargio ir pavargimo požymiais.

Šių vitaminų veikimą patvirtina daugybė mokslinių tyrimų, taip pat Tarptautinis Olimpinis Komitetas, kuris išleido oficialų
pareiškimą, kuris turėtų padėti sportininkams efektyviai pasirinkti papildus. Šie išvardinti vitaminai buvo įtraukti į
mikromaistinių medžiagų grupę, dažnai rekomenduojama sportininkų mitybai papildyti.

Burokai
PUIKUS IR SAUGUS AZOTO ŠALTINIS

Burokų milteliai buvo įtraukti į Power Beets sudėtj dėl ypač didelio azoto kiekio. Azotas ilgą laiką buvo naudojamas
sporte kaip vienas iš papildų, tiesiogiai veikiančiu sporto rezultatus, jie taip pat įtraukti į Tarptautinio Olimpinio Komiteto
dietos papildų sąrašą.

Sporto dietologų nuomone yra bent keletas privalumų, dėl kurių verta pasipildyti azotanais, tačiau apskritai visi šie
privalumai prisideda prie organizmo darbingumo didinimo, tiksliau prie deguonies sąnaudų sumažinimo.

Azoto veiksmingumą patvirtina ir Australijos Sporto Instituto klasifikacija, kurioje papildai yra suskirstyti į ABCD grupes,
kur A yra patvirtinto veiksmingumo ir saugumo papildų grupė, B - verti tolesnių tyrimų, C neturi įrodyto veiksmingumo, o
D yra įvertinti kaip pavojingi dėl antidopingo priežasčių. Azotas pateko į A grupę, tai reiškia, kad pagal AIS jie turi
patvirtintą veiksmingumą ir saugumą.

S7TM mišinys
DAUGIAU AZOTO OKSIDO

S7 yra specialistų sukurtas ir patentuotas septynių natūralių ingredientų mišinys, skatinantis azoto oksido gamybą.
Mišinį sudaro:
• žaliosios kavos pupelių ekstraktas,
• žaliosios arbatos lapų ekstraktas,
• ciberžolės šaknies ekstraktas,



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

• juodieji serbentai,
• brokolių žiedai,
• vyšnių vaisiai,
• kale lapai.
Azoto oksidui tenka svarbus vaidmuo daugelyje svarbių procesų, tokių kaip kraujotakos reguliavimas, naujų mažųjų
kraujagyslių formavimas ar poveikis kraujo plokštelių funkcijai.

S7 mišinys buvo sukurtas tam, kad organizmui tiektų daugiau energijos, kuri yra svarbi ne tik profesionaliems ar
besirengiantiems sportininkams, bet taip pat ir sveikos, aktyvios gyvensenos
palaikymui.

Vynuogės ir alyvuogės
STIPRŪS ANTIOKSIDANTAI

Puikus ingredientų derinys apima ekstraktus iš alyvuogių ir vynuogių bei jų kauliukų, kurie pasižymi antioksidaciniu
poveikiu.

Kova su laisvaisiais radikalais, kurių mes esame veikiami dėl nuolatinio streso, vis blogėjančiai oro kokybei, netinkamai
mitybai ir sėdimam gyvenimo būdui, vis dar yra vieni svarbiausių aspektų efektyviai rūpinantis savo sveikata.

Mityba, ir taip pat tinkamas papildų vartojimas, yra geriausias
įrankis kovoti su laisvaisiais radikalais.

Tavo naujas sąjungininkas sveikame gyvenime!
NEATSIŽVELGIANT Į TAI, AR ESI SPORTININKAS, AR TIESIOG NORI SAUGOTI SVEIKATĄ IR BŪTI AKTYVIU,
TAVO ORGANIZMUI REIKIA PARAMOS, KAD VEIKTŲ EFEKTYVIAI.

Aktyvus kūnas yra kūnas, kuris pilnas energijos. Nepriklausomai nuo to, ar intensyviai treniruojiesi, ar tiesiog nori
išlaikyti sveiką gyvenimo būdą, tavo kasdieniniai pasirinkimai gali paveikti tavo bendrą būklę.

Kodėl Power Beets?
PARAMA FFIZINIAM AKTYVUMUI
Power Beets yra inovatyvus maisto papildas, turintis raudonųjų burokėlių ekstrakto, natūraliai turtingo
azotu. Šie ingredientai padeda plėsdami kraujagysles, gerindami kraujotaką ir tiekdami daugiau deguonies ląstelėms. Tai
esminė parama tavo fizinei veiklai, padedanti pasiekti geresnius rezultatus ir sumažinti nuovargio jausmą.

ANTIOKSIDACINĖ GAMTOS JĖGA
Be to, Power Beets tiekia vitaminus ir antioksidantus, kurie būtini ląstelių apsaugai nuo oksidacinio streso. Antioksidantai
palaiko ląstelių regeneraciją, apsaugodami nuo kenksmingų laisvųjų radikalų poveikio. Dėl šios priežasties tavo
organizmas gali efektyviau kovoti su aplinkos poveikiais.

Kaip įtraukti Power Beets į kasdienį mitybos planą?
PRIDĖK PRIE GĖRIMŲ
Pridėk vieną dozavimo šaukštelį Power Beets miltelių prie mėgstamo gėrimo - vandens, sulčių ar kokteilio. Taip lengvai
papildysi savo mitybą vertingais ingredientais.

PRIEŠ TRENIRUOTĘ
Gerk Power Beets prieš treniruotę, norėdamas padidinti energijos lygį, pagerinti ištvermę ir pagreitinti raumenų
atsistatymą po krūvio.

KASDIENĖJE MITYBOJE
Reguliarus Power Beets naudojimas kaip dalis kasdienės mitybos padės išlaikyti sveiką gyvenimo būdą, nepriklausomai
nuo fizinės veiklos intensyvumo.

Maisto papildai  negali  būti  naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.  Subalansuota mityba bei  sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo
funkcionavimo pagrindas.

https://sellingo.pl

